
 Zápis  z  jednání  Školské rady při  ZŠ Sezemice,
Jiráskova 664, 533 04 Sezemice

Datum konání: 21. 3. 2017 

Přítomni:

Mgr. Jiří Březina – ředitel ZŠ Sezemice

Mgr. Zuzana Brandová – zástupce pedagogických pracovníků

Mgr. Iva Báchorová – zástupce pedagogických pracovníků

Mgr. Eva Holečková – zástupce zákonných zástupců

Mgr. Michal Brutar – zástupce SRPŠ

Martin Ulrych – zástupce zřizovatele

Program jednání:

- Základní údaje o hospodaření školy za rok 2016 (součást výroční zprávy
o činnosti školy).

- Projednání návrhu rozpočtu školy na další rok 2017. Rozpočet 
zřizovatele a normativní rozpis neinvestičních výdajů na přímé náklady 
na vzdělávání Krajského úřadu pardubického kraje.

- Návrhy na zlepšení hospodaření školy nebyly podány.

Další body jednání: 

- Diskuse o činnosti školy a školské rady.
- Spolupráce do příštího setkání.
- Předseda SRPŠ seznámil ŠR s nečinností výboru a ukončením práce 

předsedy a pokladníka s návrhem dalšího postupu. Dále předseda ŠR 
přednesl, proč nebyl organizován ples SRPŠ a sdělil, že příspěvky na rok
2017 zatím škola nemá vybírat.

- Pravidelný termín příští schůzky je 10/2017. Pokud bude nutné, 
předseda ŠR svolá mimořádnou schůzku.

Zápis provedla: Eva Holečková


